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2022年农药包装废弃物回收处置

评审情况表

项目编号：N5108232023000001

序

号
供应商名称

是否通

过资格

性审查

是否通

过符合

性审查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

技术

环节

(60
分)

商务

环节

(10
分)

价格

环节

(30
分)

附加

分环

节(0
分)

综合评审

得分汇总

（100
分）

评审结果

1 成都出瑞科技

有限公司
是 是 / 否 57 10 30 0 97.000 第一成交候选人：成

都出瑞科技有限公

司；

报价金额：

648600(元)（陆拾肆
万捌仟陆佰元整）。

第二成交候选人：乐

山西美农业技术产业

研究院有限公司；

报价金额：

651000(元)（陆拾伍
万壹仟元整）。

第三成交候选人：四

川年耕农业科技有限

公司；

报价金额：

649800(元)（陆拾肆
万玖仟捌佰元整）。

2
乐山西美农业

技术产业研究

院有限公司

是 是 / 否 29 0 29.89 0 58.890

3 四川年耕农业

科技有限公司
是 是 / 否 29.94 0 27 0 56.940
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术环节(60分)

            

            		商务环节(10分)

            

            		价格环节(30分)

            

            		附加分环节(0分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		成都出瑞科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		57

            

            		10

            

            		30

            

            		0

            

            		97.000

            

            		

                

                    第一成交候选人：成都出瑞科技有限公司；


                    报价金额：648600(元)（陆拾肆万捌仟陆佰元整）。



                

                    第二成交候选人：乐山西美农业技术产业研究院有限公司；


                    报价金额：651000(元)（陆拾伍万壹仟元整）。



                

                    第三成交候选人：四川年耕农业科技有限公司；


                    报价金额：649800(元)（陆拾肆万玖仟捌佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		乐山西美农业技术产业研究院有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		29

            

            		0

            

            		29.89

            

            		0

            

            		58.890

            

        



        

            		3

            		四川年耕农业科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		29.94

            

            		0

            

            		27

            

            		0

            

            		56.940
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